[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

	РОССИЙская ФЕДЕРАЦИя

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

	«Советский муниципальный район» муниципальный образованийын депутатше-влакын погынышт
	собрание депутатов

муниципального

образования «Советский муниципальный район»

	ПУНЧАЛ
	РЕШЕНИЕ

	№ 206
	от 25 января 2012 г.

О внесении изменений в решение Собрания депутатов

муниципального образования «Советский муниципальный район»

от 14 ноября 2011 года № 185

В соответствии с частью 3 статьи 43 Федерального закона от                 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики Марий Эл от 12.03.2002 № 6-З «О Реестре должностей муниципальной службы в Республике Марий Эл» Собрание депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» р е ш и л о:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования «Советский муниципальный район» от 14 ноября 2011 года года № 185 «Об утверждении Положения о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Советский муниципальный район» (далее — Решение от 14 ноября 2011 года года № 185) следующие изменения:

в приложении 1 «Должностные оклады лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Советский муниципальный район» к Положению о размерах и условиях оплаты труда лиц, замещающих должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Советский муниципальный район», утвержденному Решением от 14 ноября 2011 года года № 185, позицию «Ведущие должности муниципальной службы» дополнить абзацем четвертым следующего содержания:

«Заместитель руководителя структурного подразделения в составе администрации муниципального района             3764,00».

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Вестник района».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2012 года.

	Глава муниципального образования «Советский муниципальный район»,

председатель Собрания депутатов
	В.К.Антоничева